
Decreto Preside Facoltà di Ingegneria e Architettura n.04/2023 

 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Facoltà di Ingegneria ed Architettura 

 
DECRETO n. 4/2023 del 09/05/2023 

 
Nomina Commissione per la valutazione delle domande per la partecipazione a programmi                 

di doppio titolo A.A. 2023/2024 della Facoltà di Ingegneria e Architettura 

 

IL PRESIDE 

Visto il Decreto Ministeriale n.65 del 09/05/2020; 

Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

Visto il Decreto Presidenziale n.188/2023 del 21/04/2023 con il quale è stato emanato il “Bando per la 

partecipazione a programmi di doppio titolo nell’Anno Accademico 2023/2024”; 

Visto l’art.5 del Decreto Presidenziale n.188/2023 che stabilisce le modalità per la costituzione delle 

Commissioni per la valutazione delle domande; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle domande per la partecipazione a programmi di doppio titolo A.A. 2023/2024 

della Facoltà di Ingegneria e Architettura è costituita come segue: 

Presidente:   Prof. CASTELLI Francesco 

 

Componente:   Prof. BURGIO Gianluca 

 

Componente/Segretario:  Prof. LO IACONO Francesco 

 

 

 

Enna, 09 maggio 2023. 

 

                                  Prof. Francesco Castelli 

                                       Preside della Facoltà di Ingegneria e Architettura 


